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0074-16 Prot 	 Tirane me, 11/10/2019 

URDHER 
"PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE" 

Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit 

Per dijeni: KORQA GAS sh.a 	 Nipt K63813001E 
Adresa: 	Rruga Korce-Drenove, Km. i I, Prane Pularise, objekt privat 	 Cel: 0672004141 
Per  dijeni:  Defrim Hysen Dervishi 	 Dt1.18/11/1968 
Adresa: 	Korce 

Kreditor : 	Inspektoriati Shteteror Teknik dhe Industrial (ish !QT) 
Adresa: 	Rruga "Muhamet Gjollesha", Tirane 

Prand Shoqdrisd Permbarimore Private "BESA"sh.p.k, me kerkese td pales kreditore dshtd regjistruar cdshtja  permbarimore me numer 

0074-16 regj dhe me pald: 

Kreditor : Inspektoriati Shteteror Teknik dhe Industrial (ish IQT) 

Debitorit : KORCA GAS sh.a Nipt K63813001E 

Defrim Hysen Dervishi Dt1.18/11/1968 

Objekti : Likujdim gjobe 

KONSTATOVA: 
Per titullin ekzekutiv "Akt Administrativ Nr. 248 date 13/01/2016", eshte ldshuar Urdhri i Ekzekutimit "Vendimi Nr. 1509 Dt. 
28/07/2016 nga Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Tirane", me pale kreditore Inspektoriati Shteteror Teknik dhe Industrial (ish 
IQT) dhe pale debitore KORQA GAS sh.a dhe Defrim Hysen Dervishi . 
Ne bazd te nenit 519 te K.Pr.Civile nga ana jond dshtd mane vendimi i kalimit nd ekzekutim te detyrueshem duke vendosur masen e 
sekuestros mbi aksionet e debitorit KORQA GAS sh.a dhe Defrim Hysen Dervishi. 

Pala debitore ka vene ne dispozicion te permbaruesit gjyqesor "Vendimin nr. 1106-(425), date 28.09.2019" te Gjykates 
Administrative te Shkalles se Pare Korce, i cili eshte ndryshuar me "Vendimin nr. 2450, date 18.09.2019" te Gjykates Administrative 
te Apelit, ku kjo e fundit nder te tjera ka vendosur "...Shfuqkimin e aktit administrativ, vendim globe nr. 248 prot, date 13.01.2016 te 
pales se paditur lnspektoriati Shteteror Teknik dhe Industrial, Tirane...". 

Per ketd arsye : 
Ne baze te neneve 616, 617 e ne vijim te K.Pr.Civile, 

URDHEROJ: 
1. Hecjen e mases se sekuestros konservative mbi aksionet e debitorit KORcA GAS sh.a Nipt  K63813001E dhe  Defrim Hysen 
Dervishi dtl 18/11/1968, si dhe mbi te drejtat qd rrjedhin nga zotdrimi i ketyre aksioneve. 
2. Heqjen e mases se sekuestros konservative nd te tjera aksione te cilat zoterohen nga pala debitore ne shoqdrite e tjera td regjistruara 
prand regjistrit tregtar. 
3. Per veprimin apo mosveprimin  tuaj  duhet te na vini ne dijeni shkresdrisht brenda afatit ligjor. 
4. Per personat qe behen pengese ne  zbatimin e ketij urdhri do te merren te gjitha masat e parashikuara ne neni 598 e ne vijim te 
K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penal ne baze dispozitave te Kodit Penal. 
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